1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 006/2014

COMUNICADO

 A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL –
AGEVAP torna público, diante da decisão proferida no processo n° 0007971-08.2014.190045, que a
cessão para continuidade do Ato Convocatório n° 06/2014 cujo objeto é a de serviços de
desenvolvimento e manutenção de sites, está suspensa.

Qualquer decisão quanto a Ato Convocatório as empresas participantes serão
comunicadas.

Resende, 30 de julho de 2014.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento